
Strana 1 (celkem 4) 

„* * *, 
| 

EVROPSKÁ UNIE 
* * l Fond soudržnosti 

' 'Uz vz* Operační program Životní prostředí líi- 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. občanského zákoníku v platném znění 

l. 

Smluvní strany 

Objednatel: Mikroregion Telčsko 
adresa a sídlo: náměstí Zachariáše Z Hradce 4, 588 56 Telč 
jednající: Mgr. Roman Fabes 
kontaktní osoba: 
telefon: 

e-mail: 

IČ:
Ä 

Dále jen: ,,objednatel“ l

8 

Zhotovitel: Truhlárství Pavel Spicka 
Sídlo a adresa: Mysetice 7, 588 56 Telč 
jednající: Pavel Špička 
*e'*”ˇ`f°“Í 

e-mail;
i 

vvvvw stránky: 

IČ1 69659681 
DIČ: 7911281433 
Bankovní spojení: 
ČlS'° “Č*“ľ

I 

*
i v .. 

Dále jen: ,,zhotovitel“ 

Uvedení zástupci obou stran prohlašuji, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba 
podpisu jiné osoby. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnosti dle této smlouvy a zavazuje se 
tuto skutečnost objednateli před podpisem smlouvy doložit. 

Il. 

Předmět smlouvy 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele, tj. dokončit a předat. sjednané dílo 
dle článku Ill. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za 
podmínek sjednaných v této smlouvě. 
2. Závazné podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, zpusob a podmínky provedení. jsou dány 
touto Smlouvou o dílo. Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle této Smlouvy O dílo.



Strana 2 (celkem 4) 

,_* 
* 

*,„ EVROPSKÁ UNIE 
* * Fond soudržnosti 
'iz * vz* Operační program Životní prostředí 

III. 

Specifikace díla 
Předmětem dila této smlouvy je Zhotovení stavebních prací souvisejících S vybudování kontejnerových stání 
pro nádoby na sběr komunálního odpadu v obci Mysletice. 

Vše bude provedeno v souladu S přílohou Č. 1 této smlouvy. 

v rámci projektu s názvem: 

„Mikroregion Telčsko - zkvalitnění Systému nakládání S Odpady“ 

registrační číslo CZ.05.3.29/0.0/0.0/19_126/0011946 

Tento projekt je spolufinancován ze zdrojů Evropské unie ZFondu soudržnosti vrámcí Operačního 
programu životního prostředí. 

IV. 
Doba a způsob plnění 

1. Zhotovitel zahájí realizaci díla bez zbytečného odkladu po podpisu této Smlouvy, a to dle dohody 
smluvních stran. Realizace díla musí být dokončena nejpozději do 1.4.2021. 

2. V případě nedodržení konečneho termínu realizace díla stanoveného v čl. IV, odst. 1 této smlouvy o 
dílo, Zdůvodů na straně zhotovitele, bere zhotovitel na vědomí následující: vpřípadè. že objednatel 
neobdiží dotaci určenou na financování realizace akce, jež je předmětem díla, přičemž důvodem neobdržení 
dotace by bylo prodloužení realizace díla zdüvodů na straně zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli 
vzniklou Škodu. 

3. Objednatel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost zhotoviteli včetně všech podkladů 
požadovaných zhotovitelem potřebných k provedení dí la. 

4. Objednatel se zavazuje na výzvu zhotovitele převzít dílo bez zbytečného odkladu, a to i v případě, že 
zhotovitel provede dílo dříve, než bylo vtěto smlouvě sjednáno. O převzetí díla bude Sepsán písemný 
protokol. Ohledně předání dále platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

V. 
Cena díla a platební podminky 

1. Smluvní strany se dohodly na celkově pevně smluvní ceně díla specífikovaného v čl. Ill teto smlouvy 
ve výši:

_ 

cena ‹=eıı‹em bez DPH DPH 21 % l cena eeıkem včeınè DPH i 

69 000, - 
I 

14 490, - 83 490, - 

_ enu se objednatel zavazuje uhradit na bankovní účet zhotovitele 
O provedení díla nebo jeho části, a to na základě faktury vyhotoveně Z otovıte em, jejíž sp atnost je 
de dne vystavení. 

3. Každá faktura (daňový doklad) bude objednateli Zasílána ve 2 vyhotoveních (obě 2 vyhotovení budou 
originály) a musí obsahovat zejména tyto Základní náležitostí: 

0 název a sídlo smluvních stran, jejich IČ a DIČ, 
0 název projektu a registrační číslo projektu „Mikroregion Telčsko - zkvalitnění systému nakládání 

S odpady", registrační číslo CZ.05.3.29I0.0I0.0l1 9_1 2610011946 
0 předmět plnění a den jeho splnění,



Strana 3 (celkem 4) 

„* * *, I EVROPSKÁ UNIE 
* * Fond soudržnosti 
'nv 

,, 
vv* Operační program Životní prostředí 

0 den odeslání dokladu a lhůta splatnosti, 
0 označení banky zhotovitele a čísla účtu, na který má být úhrada provedena, 
0 den vzniku zdanitelného plnění, 
0 vyúčtování ceny díla celkem a částku k úhradě celkem. 

VI. 
Odpovědnost za vady a smluvní pokuty 

1. Zhotovitel bude při plnění smlouvy postupovat Sodpovídající odbornou Znalostí. Zavazuje se, že 
předmět této smlouvy bude realizován řádně,kvalítně vsouladu Sdostupnou dokumentací, platnými 
normami a závaznými předpisy a dále výchozími podklady objednatele a dohodami oprávněných pracovníků 
smluvních stran. 

2. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím věcí poskytnutých objednatelem a 
zhotovitel ani po vynalożení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost nebo na ně upozornil 
objednatele a ten na jejich použití písemně trval. 

Vll. 
Ostatní ujednání 

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinností 
zhotovitele, kterými jsou: 

a) nedodržení předmětu Dílčího plnění díla nebo sjednané kvality, 
b) nedodržení termínu dokončení Dílčího plnění díla, 
c) překročení smluvní ceny Dílčího plnění díla. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li na majetek zhotovitele podán insolvenční 
návrh nebo došlo k zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele, či zhotovitel vstoupil 
do likvidace. 

3. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne orgánům provádějícím audit a kontrolu díla všechny nezbytné 
informace a doklady (včetně účetních) týkající se dodavatelských činností včetně přístupu k těmto dokladům 
(včetně účetních) týkajících se předmětného díla a přístupu do všech částí staveniště. Zhotovitel v souladu 
S výše uvedeným zajistí ve všech smlouvách se poddodavateli, že tito poddodavatelé poskytnou orgánům 
provádějícím audit a kontrolu projektu všechny nezbytné informace týkající se poddodavatelských činností. 

4. Zhotovitel se Zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně 
účetních dokladů, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň však alespoň do 
31. 12. 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí být dodrżena tato lhůta. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oprávněnými Zástupci obou smluvních 
stran. Smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými Zástupci obou 
smluvních stran. 

2. V záležitostech touto smlouvou blíže neupravených se poměry mezi účastníky řídí obecnými právními 
předpisy, Zejména pak ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Smlouva je vystavena ve 2 vyhotovenich, Z nichž každá má platnost originálu. Každý Z účastníků 
obdrží po 1 vyhotovení.



Strana 4 (celkem 4) 

Mi 

AŤ 

*›+ 

1+ 

'Ř 

*ˇA* 

vz az út* 

%_._ì. ..._

i

I 

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti 
Operační program Životní prostředí 

4. Obě strany prohlašují. že došlo k dohode o celém rozsahu této Smlouvy, ze se seznamıly a souhlasí 
S celým textem smlouvy vćetnè jejich příloh. Soućasne prohlašují, že tato smlouva byla Siednana ve-dome. 
bez nátlaku a nikoli v tísni ani za jinak jednostranné nevyhodnych podmínek, na dukaz tohoto připojuji sve 
podpisy. 

a) nedílnou soućıastí smlouvLjsou: 
Příloha Smlouvy Č. 1 - Dokumentace 

Za objednatele: 

V Telči dne; 21.12.2020 

Za Zhotovıtelei 

V Mysletıcích dne: 28.12.2020 

ıć 698 59 

razítko a podpis 

IC 

-L 

VIII. 

Přílohy smlouvy 

l.. IMIKROREGI Ť.."""ż-“-`- 
MAM. MCHARMQN IELcSı‹‹“x SEZ " 

588 56 TELIŠRADCE4 
7 80 317 \_,`›____‰`_ N I,


